
 

 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 
 

 

 

 

 

  

TERÇA-FEIRA, 31/08/2021 

EDIÇÃO Nº 135 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8DF7-34EA-581D-7183.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA‐FEIRA | 31/08/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 135 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario‐oficial/ 

2 

SUMÁRIO 
1. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 138/2021 – CHAMADA PÚBLICA Nº 

001/2021 
1.1. AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 
1.2. EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2021/CP/EditalCP001-2021.pdf 
2. DECRETO DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR – AGOSTO/2021 
 

 
 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8DF7-34EA-581D-7183.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA‐FEIRA | 31/08/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 135 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario‐oficial/ 

3 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 – A Presidente 
da Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições, torna público aos 
interessados a publicação da Chamada Pública, cujo objeto é a aquisição de 
gêneros alimentícios da agricultura familiar e de empreendedor familiar rural 
ou suas organizações, visando atender as necessidades da alimentação 
escolar dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, através da 
Secretaria Municipal de Educação, em atendimento a Lei Nº 11.947/2009 e 
Resolução CD/FNDE Nº 26/2013, , alterada pela Resolução FNDE/CD nº 
4/2015. Os interessados que atenderem às exigências do edital deverão apresentar 
os documentos de habilitação e projeto de venda até às 09:30 horas do dia 21 de 
setembro de 2021 (horário local). Local da disputa e Edital 
contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/, Prefeitura Municipal de Contendas do 
Sincorá, situado à Praça Municipal, nº 100, Centro – CEP 46.620-000 – Contendas 
do Sincorá – Bahia. informações: (77)3416-2219, e-mail 
licitacaocontendas@gmail.com  – Contenda do Sincorá - BA, da, 31 de agosto 
de 2021. Gianni Fernanda da Silva Queiroz– Presidente da Comissão de 
Licitação.publ 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8DF7-34EA-581D-7183.



DECRETO 12

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA

CNPJ: 14106553000138Setorial

Agosto / 2021

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 1.303.377,17 ///UM MILHÃO,
TREZENTOS E TRES MIL, TREZENTOS E SETENTA E SETE REAIS, DEZESSETE
CENTAVOS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 412/2020,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO30201

GESTÃO DA SECRETÁRIA DE ADM. E FINANÇAS2004

20.000,00NC : 08020035OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

7.000,00NC : 08020057OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

10.000,00NC : 08020058OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

20.000,00NC : 08020059OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

57.000,00Soma da Unidade:

SECRETARIA M. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER30401

GESTÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 60%2006

20.000,00NC : 08020003OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0118.018

50.000,00NC : 08020004OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0118.018

50.000,00NC : 08020007OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0118.018

50.000,00NC : 08020008OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0118.018

GESTÃO DO FUNDO M. DE EDUCAÇÃO2012

2.200,00NC : 08020043OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0104.004

3.400,00NC : 08020044OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0115.015

50.000,00NC : 08020060OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0101.001

225.600,00Soma da Unidade:

SECRETARIA M. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICO30501

MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA2016

20.000,00NC : 08020011OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

50.000,00NC : 08020012OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

20.000,00NC : 08020013OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

40.000,00NC : 08020014OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

10.000,00NC : 08020015OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

2.000,00NC : 08020016OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

2.000,00NC : 08020017OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

2.000,00NC : 08020018OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

2.000,00NC : 08020019OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

5.000,00NC : 08020020OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

5.000,00NC : 08020021OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

5.000,00NC : 08020022OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

5.000,00NC : 08020023OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

13.000,00NC : 08020024OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

20.000,00NC : 08020025OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

4.000,00NC : 08020026OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

100.000,00NC : 08020050OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

200.000,00NC : 08020051OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

GESTÃO DOS SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA2017

26.900,00NC : 08020045OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

531.900,00Soma da Unidade:

[2908804:99999:GovNet by Link3 Versão:20210830] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA Pag: 1 / 5

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8DF7-34EA-581D-7183.



DECRETO 12

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA

CNPJ: 14106553000138Setorial

Agosto / 2021

SECRETARIA M. DE AGRICULTURA, COMÉRCIO E SERVIÇOS30601

GESTÃO DAS AÇÕES DE FOMENTO DE DESEN. ECON. DO MUNICÍPIO2019

9.000,00NC : 08020005OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

10.000,00NC : 08020027OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

19.000,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE30701

AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS1022

18.000,00NC : 08020002EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052 - 0114.014

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE2020

90.000,00NC : 08020009OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0102.002

1.500,00NC : 08020028OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

1.400,00NC : 08020029OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

1.000,00NC : 08020030OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

1.200,00NC : 08020031OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

20.000,00NC : 08020032OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

5.500,00NC : 08020033OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

27.000,00NC : 08020034OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0114.014

8.000,00NC : 08020036OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

5.500,00NC : 08020037OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

6.700,00NC : 08020038OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

12.800,00NC : 08020039OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

5.000,00NC : 08020040OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

5.000,00NC : 08020041OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0114.014

7.500,00NC : 08020042OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0114.014

10.000,00NC : 08020047OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0102.002

7.500,00NC : 08020048OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0102.002

20.000,00NC : 08020052MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0102.002

50.000,00NC : 08020053MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0102.002

11.222,93NC : 08020054OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

2.054,24NC : 08020055OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

4.000,00NC : 08020056OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

5.000,00NC : 08020063OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0114.014

GESTÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL2024

4.000,00NC : 08020061OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0102.002

9.000,00NC : 08020062OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0102.002

GESTÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA2028

80.000,00NC : 08020049OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0102.002

418.877,17Soma da Unidade:

SECRETARIA M. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL30801

GESTÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL2029

15.000,00NC : 08020006EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052 - 0129.029

28.000,00NC : 08020010OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0129.029

5.000,00NC : 08020046OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0129.029

APOIO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE2030

3.000,00NC : 08020001INDENIZACOES E RESTITUICOES339093 - 0129.029

51.000,00Soma da Unidade:

Total: 1.303.377,17

[2908804:99999:GovNet by Link3 Versão:20210830] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA Pag: 2 / 5

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8DF7-34EA-581D-7183.



DECRETO 12

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA

CNPJ: 14106553000138Setorial

Agosto / 2021

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

GABINETE DO PREFEITO30101

GESTÃO DO GABINETE DO PREFEITO2002

2.000,00NC : 08020016CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004 - 0100.000

2.000,00NC : 08020017PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033 - 0100.000

7.000,00NC : 08020057OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0100.000

10.000,00NC : 08020058MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0100.000

20.000,00NC : 08020059OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

41.000,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO30201

GESTÃO DA SECRETÁRIA DE ADM. E FINANÇAS2004

2.000,00NC : 08020018CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004 - 0100.000

2.000,00Soma da Unidade:

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO30301

GESTÃO DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA MUNICIPAL2005

2.000,00NC : 08020019OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0100.000

1.500,00NC : 08020028CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004 - 0100.000

1.400,00NC : 08020029VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011 - 0100.000

1.000,00NC : 08020030MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0100.000

1.200,00NC : 08020031OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0100.000

7.100,00Soma da Unidade:

SECRETARIA M. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER30401

CONSTRUÇÃO E AMPLlAÇÃO DE UNIDADES POLI-ESPORTIVAS1007

5.000,00NC : 08020020MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0124.024

CONST. AMPLIAÇÃO E REFORMA DE ESCOLAS E CRECHES1009

10.000,00NC : 08020015OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0101.001

20.000,00NC : 08020032OBRAS E INSTALACOES449051 - 0122.022

5.500,00NC : 08020033MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0122.022

27.000,00NC : 08020034OBRAS E INSTALACOES449051 - 0119.019

20.000,00NC : 08020035OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0122.022

8.000,00NC : 08020036OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0122.022

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS1011

20.000,00NC : 08020003EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052 - 0115.015

5.000,00NC : 08020046EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052 - 0192.092

AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MOBILÍARIOS1012

7.500,00NC : 08020042EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052 - 0122.022

GESTÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 60%2006

5.000,00NC : 08020021INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS319094 - 0118.018

5.000,00NC : 08020022RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL REQUISITADO319096 - 0118.018

5.000,00NC : 08020023DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014 - 0118.018

10.000,00NC : 08020047OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL319016 - 0118.018

GESTÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 40%2007

18.000,00NC : 08020002MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0119.019

13.000,00NC : 08020024OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0119.019

5.500,00NC : 08020037SENTENCAS JUDICIAIS319091 - 0119.019

6.700,00NC : 08020038DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 0119.019

[2908804:99999:GovNet by Link3 Versão:20210830] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA Pag: 3 / 5

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8DF7-34EA-581D-7183.



DECRETO 12

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA

CNPJ: 14106553000138Setorial

Agosto / 2021

12.800,00NC : 08020039OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0119.019

5.000,00NC : 08020040EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052 - 0119.019

5.000,00NC : 08020041DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014 - 0119.019

2.200,00NC : 08020043RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL REQUISITADO319096 - 0119.019

3.400,00NC : 08020044DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 0119.019

100.000,00NC : 08020050OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0119.019

200.000,00NC : 08020051VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011 - 0119.019

GESTÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR2008

20.000,00NC : 08020025OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0119.019

GESTÃO DA MERENDA ESCOLAR2009

4.000,00NC : 08020026OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0115.015

 GESTÃO DO SETOR DE ESPORTE E LAZER2011

20.000,00NC : 08020011MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0100.000

26.900,00NC : 08020045OBRAS E INSTALACOES449051 - 0122.022

GESTÃO DO FUNDO M. DE EDUCAÇÃO2012

50.000,00NC : 08020004MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0101.001

50.000,00NC : 08020007MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0101.001

50.000,00NC : 08020008OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0101.001

90.000,00NC : 08020009AQUISICAO DE IMOVEIS459061 - 0101.001

28.000,00NC : 08020010OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0101.001

7.500,00NC : 08020048CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004 - 0101.001

80.000,00NC : 08020049OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039 - 0101.001

50.000,00NC : 08020060OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0101.001

1.001.000,00Soma da Unidade:

SECRETARIA M. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICO30501

PAVIMENTAÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS1015

40.000,00NC : 08020014OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0124.024

MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA2014

4.000,00NC : 08020061OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0100.000

9.000,00NC : 08020062EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052 - 0124.024

5.000,00NC : 08020063OBRAS E INSTALACOES449051 - 0100.000

MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA2016

20.000,00NC : 08020013OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0100.000

GESTÃO DOS SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA2017

50.000,00NC : 08020012OBRAS E INSTALACOES449051 - 0124.024

128.000,00Soma da Unidade:

SECRETARIA M. DE AGRICULTURA, COMÉRCIO E SERVIÇOS30601

GESTÃO DAS AÇÕES DE FOMENTO DE DESEN. ECON. DO MUNICÍPIO2019

10.000,00NC : 08020027VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL319011 - 0100.000

10.000,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE30701

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE2020

20.000,00NC : 08020052MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0109.009

50.000,00NC : 08020053MATERIAL DE CONSUMO339030 - 0114.014

11.222,93NC : 08020054DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092 - 0114.014

2.054,24NC : 08020055DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092 - 0102.002

4.000,00NC : 08020056DIARIAS - PESSOAL CIVIL339014 - 0114.014

[2908804:99999:GovNet by Link3 Versão:20210830] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA Pag: 4 / 5

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8DF7-34EA-581D-7183.



DECRETO 12

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA

CNPJ: 14106553000138Setorial

Agosto / 2021

GESTÃO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE2027

3.000,00NC : 08020001OBRIGACOES PATRONAIS319013 - 0114.014

90.277,17Soma da Unidade:

SECRETARIA M. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL30801

GESTÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL2029

15.000,00NC : 08020006OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0129.029

APOIO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE2030

9.000,00NC : 08020005OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036 - 0129.029

24.000,00Soma da Unidade:

Total: 1.303.377,17

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA, 2 de Agosto de 2021

[2908804:99999:GovNet by Link3 Versão:20210830] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA Pag: 5 / 5

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 8DF7-34EA-581D-7183.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/8DF7-34EA-581D-

7183 ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: 8DF7-34EA-581D-7183

Hash do Documento 

2E0506B1D3C6A370CB626C7238751438158FA3FAF0F8151A541B320574BE2572

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/08/2021 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

31/08/2021 16:29 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


